MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS PROFESSORA CINOBELINA ELVAS

Colegiado do Curso de Licenciatura em Ciências Biológicas
Rod. Municipal Bom Jesus/Viana, Km 01, Bairro Planalto Horizonte; CEP: 64.900-000; Bom Jesus-PI: Fone: (89)3562-2535; HP www.ufpi.br/bomjesus

Comissão Eleitoral para escolha de Coordenador e Subcoordenador do Curso de

Licenciatura em Ciências Biológicas- Biênio 2025/2027

EDITAL Nº 01, DE 12 DE MAIO DE 2025

INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, transcorrido o período para

a interposição de recursos, após a publicização da homologação das inscrições dos candidatos ao

Cargo de Coordenador e Subcoordenador do Curso de Licenciatura em Ciências Biológicas –

Biênio 2025- 2027, conforme Edital N° 01, de 12 de maio de 2025, NÃO HOUVE

INTERPOSIÇÃO DE RECURSO.

Bom Jesus, PI, 20 de maio de 2025

Prof. Dr. Thiago Pajeú Nascimento

Presidente da Comissão Eleitoral

Profª Drª Amanda Pinheiro de Barros Albuquerque

Membro da Comissão Eleitoral

Expedito Mesquita Frazão da Silva

Membro-Representante Discente

http://www.ufpi.br/bomjesus

		2025-05-20T11:12:05-0300